

Skou Sørensen ApS

Houtvedbakken 4, 9500 Hobro

CVR-nr. 41 11 43 20

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2025.

Dagmar Skou Sørensen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skou Sørensen ApS Houtvedbakken 4 9500 Hobro
	CVR-nr.: 41 11 43 20
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Dagmar Skou Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.340 mod -24.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.451 mod 119.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-21.340	-24
Driftsresultat	-21.340	-24
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	20
Andre finansielle indtægter	311.470	256
Nedskrivning af finansielle aktiver	-157.021	-87
Øvrige finansielle omkostninger	-26.892	-46
Resultat før skat	106.217	119
Skat af årets resultat	-18.766	0
Årets resultat	87.451	119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.451	119
Disponeret i alt	87.451	119

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	945.554	1.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	945.554	1.103
Anlægsaktiver i alt	945.554	1.103
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.792	23
Tilgodehavender i alt	17.792	23
Likvide beholdninger	5.722.745	5.446
Omsætningsaktiver i alt	5.740.537	5.469
Aktiver i alt	6.686.091	6.572

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>1.253.139</u>	<u>1.166</u>
Egenkapital i alt	<u>1.293.139</u>	<u>1.206</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.392.952</u>	<u>5.366</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.392.952</u>	<u>5.366</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.392.952</u>	<u>5.366</u>
Passiver i alt	<u>6.686.091</u>	<u>6.572</u>
1 Medarbejderforhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.148.996</u>	<u>1.149</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.148.996</u>	<u>1.149</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-46.421	41
Årets nedskrivninger	<u>-157.021</u>	<u>-87</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-203.442</u>	<u>-46</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>945.554</u>	<u>1.103</u>
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		
